ראה גם: 'ש"י עגנון' כביקורת העברית: פרשנות לרומנים', שוקן והאוניברסיטה הפתוחה, כרך ב, תל-אביב, עמ' 134-148. כונס שוב בספרו של עוז 'שתיקת השמים', הוצאת כתר, ירושלים 1993, עמ' 39-72.
- פאלק, אבנר (1979). "לפשר שגעונו של הרשל" (ההורים פסיכולוגיים עם הצגת 'סיפור פשוט' ב'הבימה'), 'במה', 81-82, סתיו תש"ם, 1979, עמ' 107-111.
- פינשטיין, מ' (1958). "במידת חסידות", 'הדואר', 37, גיל' כט, 30 במאי.
- * פנואלי, ש"י (1960). 'יצירתו של ש"י עגנון', תל-אביב: תרבות וחינוך, עמ' 41-52.
- פרוכטמן (בן רב), ניצה (1988). ראה בן-רב, ניצה. צוריק, יהודית (תשמ"ט). 'עיון ברקמה המילולית של 'סיפור פשוט'', בתוך ספרה: 'עגנון במעגלותיו', תל-אביב: ספירוס, עמ' 71-88.